
Rezultati

23. KREJANOV MEMORIAL

Kategorija: 01 - DEČKI do 14 LET (letnik 2011 in mlajši)
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

1991 ZAVRL ŠUMAH FRANCE 01:22:32 00:00:00 21,82012 SLOVENIJA

100 KK RAVNE NA KOROŠK2 KRAUTBERGER Maks 01:41:09 00:18:37 17,82015 SLOVENIJA

1943 ROBIN Mark 01:50:13 00:27:41 16,32013 SLOVENIJA

Kategorija: 02 - MOŠKI od 15 do 24 let (2001 - 2010)
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

102 KK RAVNE NA KOROŠK1 MLINAR Klemen 00:58:47 00:00:00 30,62010 SLOVENIJA

1892 LORENCI Mario 01:00:14 00:01:27 29,92001 SLOVENIJA

101 KK RAVNE NA KOROŠK3 TITOVŠEK Max 01:22:43 00:23:56 21,82010 SLOVENIJA

2054 RAMŠAK Luka 01:23:22 00:24:35 21,6 SLOVENIJA

Kategorija: 03 - MOŠKI od 25 do 34 let (1991 - 2000)
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

209 CALCIT BIKE TEAM1 NAGLIČ Rok 00:55:26 00:00:00 32,51996 SLOVENIJA

1092 SKITEK Tadej 00:59:52 00:04:26 30,11992 SLOVENIJA

1083 PRIKERŽNIK Marko 01:07:37 00:12:11 26,62000 SLOVENIJA

1034 VERHNJAK Gašper 01:12:16 00:16:50 24,92000 SLOVENIJA

1045 PRIKERZNIK Matic 01:18:25 00:22:59 23,01994 SLOVENIJA

1976 HELBC Miran 01:21:21 00:25:55 22,11992 SLOVENIJA

1077 STRMČNIK Ožbi 01:27:47 00:32:21 20,51997 SLOVENIJA

1058 ŠTERN Primož 01:29:07 00:33:41 20,21997 SLOVENIJA

1069 KOMPAN Andrej 01:48:34 00:53:08 16,61992 SLOVENIJA

Kategorija: 04 - MOŠKI od 35 do 44 let (1981 - 1990)
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

1211 TROST Bojan 01:00:23 00:00:00 29,81986 SLOVENIJA

183 GOLAŽ2 KERT Jernej 01:03:51 00:03:28 28,21987 SLOVENIJA

1173 MRAVLJAK Jure 01:06:21 00:05:58 27,11983 SLOVENIJA

115 ŠD SIJ4 PODOJSTRŠEK Matic 01:07:17 00:06:54 26,81987 SLOVENIJA

118 LOK5 BAŠ Marko 01:07:28 00:07:05 26,71986 SLOVENIJA

1126 PETRIČ Rok 01:09:13 00:08:50 26,01982 SLOVENIJA

120 M FIT CENTER7 JAVORNIK Mitja 01:09:14 00:08:51 26,01981 SLOVENIJA

119 ŠD SIJ8 GERKSIC Samo 01:12:33 00:12:10 24,81984 SLOVENIJA

1149 SLIVNIKER Sašo 01:12:37 00:12:14 24,81983 SLOVENIJA

12210 SLATINŠEK Miloš 01:13:58 00:13:35 24,31982 SLOVENIJA

22211 BLATNIK Luka 01:35:40 00:35:17 18,81988 SLOVENIJA

11612 KREVH Andraž 01:38:44 00:38:21 18,21988 SLOVENIJA

11113 KRAUTBERGER Lenart 01:41:11 00:40:48 17,81983 SLOVENIJA
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19314 ŠTERN Primož 01:50:14 00:49:51 16,31983 SLOVENIJA

21315 GODEC Anton 01:57:21 00:56:58 15,31985 SLOVENIJA

Kategorija: 05 - MOŠKI od 45 do 54 let (1971 - 1980)
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

124 VIRTUSLO 4ENDURANC1 PRAPER Blaz 01:00:57 00:00:00 29,51976 SLOVENIJA

1772 LADINEK Vinko 01:04:04 00:03:07 28,11971 SLOVENIJA

2013 KOBOLD Marko 01:06:30 00:05:33 27,11979 SLOVENIJA

1924 ŠULER Igor 01:12:29 00:11:32 24,8 SLOVENIJA

133 Kolesarski klub Ravne na 5 BELAJ Vojko 01:12:30 00:11:33 24,81976 SLOVENIJA

129 M-FIT CENTER6 BOŠTJAN Rok 01:14:07 00:13:10 24,31978 SLOVENIJA

128 KK RAVNE NA KOROŠK7 STERKUŠ Tomaž 01:14:17 00:13:20 24,21972 SLOVENIJA

1318 ROBNIK Gorazd 01:15:01 00:14:04 24,01978 SLOVENIJA

2179 GRAHOVAC Dane 01:15:12 00:14:15 23,91978 SLOVENIJA

12510 HOVNIK Matjaz 01:16:11 00:15:14 23,61973 SLOVENIJA

202 DRAVOGRAD11 PLIMON Rok 01:17:37 00:16:40 23,21976 SLOVENIJA

132 ŠD SIJ12 KRANČAN Branko 01:20:53 00:19:56 22,31971 SLOVENIJA

126 ŠD SIJ13 LEŠNIK Aleš 01:27:27 00:26:30 20,61974 SLOVENIJA

13014 LADINEK Rajko 01:40:24 00:39:27 17,91975 SLOVENIJA

123 AGENCIJA ZA NEPREMI15 GOLOB Ludvik 01:44:13 00:43:16 17,31976 SLOVENIJA

127 ŠD SIJ16 KOPMAJER Miran 01:52:07 00:51:10 16,11975 SLOVENIJA

21617 BRUNEC Darko 01:55:58 00:55:01 15,51978 SLOVENIJA

Kategorija: 06 - MOŠKI od 55 do 64 let (1961 - 1970)
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

142 ŠD SIJ1 GRILC Jani 01:01:02 00:00:00 29,51970 SLOVENIJA

1912 PLEMEN Dušan 01:14:17 00:13:15 24,21966 SLOVENIJA

1343 ČAPELNIK Vinko 01:15:17 00:14:15 23,91966 SLOVENIJA

1414 SIRK Sašo 01:15:24 00:14:22 23,91965 SLOVENIJA

1405 MRMOLJA Uroš 01:18:43 00:17:41 22,91962 SLOVENIJA

139 ŠD SIJ6 LAH Toni 01:19:50 00:18:48 22,61970 SLOVENIJA

137 KOTLJE7 JAMNIK Dušan 01:20:51 00:19:49 22,31968 SLOVENIJA

2148 BON Stanko 01:21:39 00:20:37 22,11960 SLOVENIJA

1359 STAMENKOVIČ Goran 01:21:39 00:20:37 22,11970 SLOVENIJA

13610 SENICA Roman 01:23:36 00:22:34 21,51963 SLOVENIJA

138 ŠD SIJ11 PETEK Emil 01:29:57 00:28:55 20,01969 SLOVENIJA

175 MTB12 LEŠNIK Franijo 01:33:40 00:32:38 19,21962

19613 HELLOC Jože 01:34:30 00:33:28 19,11968

17814 HANŽEKOVIČ Slavko 01:44:23 00:43:21 17,21965 SLOVENIJA

Kategorija: 07 - MOŠKI od 65 let in starejši (letnik 1960 in starejši)
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

1431 KOLAR Rok 01:14:57 00:00:00 24,01959 SLOVENIJA

215 MTB2 ŠISERNIK Branko 01:19:34 00:04:37 22,61956 SLOVENIJA

1453 PŠENIČNIK Toni 01:23:54 00:08:57 21,51957 SLOVENIJA

1904 MOTNIK Tone 01:29:05 00:14:08 20,21954 SLOVENIJA

210 PALČEK-ŽMOLAK5 KRAUTBERGER Branko 01:36:52 00:21:55 18,61954 SLOVENIJA

1986 POŠNIK Franc 01:37:49 00:22:52 18,41956 SLOVENIJA

2197 KRALJ Edvard 01:37:54 00:22:57 18,41948 SLOVENIJA

200 OPOKOJENCI8 PAVLINEC Bojan 01:40:11 00:25:14 18,01958 SLOVENIJA

1749 ZORMAN Drago 01:54:44 00:39:47 15,71958 SLOVENIJA

Kategorija: 08 - CESTNA KOLESA MOŠKI
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:
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211 SPE22OTTO TEAM1 SEDAR Tadej 00:55:26 00:00:00 32,51993 SLOVENIJA

206 ŠMARŠKI FORUM2 GLAMOČAK Anže 00:57:25 00:01:59 31,41991 SLOVENIJA

1883 BREZOVNIK Bogdan 00:57:28 00:02:02 31,31968 SLOVENIJA

147 KD ROG4 ROTOVNIK Bor 00:59:07 00:03:41 30,52009 SLOVENIJA

2125 BOVDIMIR David 01:01:00 00:05:34 29,51978 SLOVENIJA

1956 PUŠNIK Luka 01:03:52 00:08:26 28,21995 SLOVENIJA

1527 KROF Miha 01:04:26 00:09:00 27,91994 SLOVENIJA

1848 KLARIČ Grega 01:07:36 00:12:10 26,61994 SLOVENIJA

153 ŠD SIJ9 PAVŠE Uroš 01:10:48 00:15:22 25,41979 SLOVENIJA

151 TurnaRit10 BOŽIČ David 01:13:07 00:17:41 24,61977 SLOVENIJA

18511 BOŽIČ NOSAN Tomaž 01:13:32 00:18:06 24,51977 SLOVENIJA

150 TurnaRit12 ŠTEHARNIK Primož 01:20:28 00:25:02 22,41974 SLOVENIJA

149 BREZ KLUBA13 PARADIŽ Jaka 01:21:17 00:25:51 22,11999 SLOVENIJA

18614 GRIL Simon 01:36:54 00:41:28 18,61991 SLOVENIJA

154 KD ROG15 ROTOVNIK Tomaž 01:57:16 01:01:50 15,41974 SLOVENIJA

Kategorija: 11 - ŽENSKE od 30 do 44 let (1981 - 1995)
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

1561 PLANTAK Teja 01:23:11 00:00:00 21,61987 SLOVENIJA

155 AGENCIJA ZA NEPREMI2 KUMPREJ GOLOB Iva 01:44:12 00:21:01 17,31984 SLOVENIJA

Kategorija: 12 - ŽENSKE od 45 let in starejše (1980 in starejše)
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

1571 GLINIK Andreja 01:34:28 00:00:00 19,11976 SLOVENIJA

2202 RATAJ Nataša 01:37:51 00:03:23 18,41977 SLOVENIJA

1583 KOGELNIK Edita 01:40:03 00:05:35 18,01967 SLOVENIJA

Kategorija: 13 - CESTNA KOLESA ŽENSKE
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

159 TurnaRit1 ŠTUMPFL Suzana 01:27:09 00:00:00 20,71976 SLOVENIJA

1602 GLUŠIČ Tanja 01:27:36 00:00:27 20,61995 SLOVENIJA

Kategorija: 14 - E-KOLESA ZDRUŽENA KATEGORIJA
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

1821 ŠUMNIK Dejan 00:52:07 00:00:00 34,51982 SLOVENIJA

1702 PERŠAK Andrej 00:52:09 00:00:02 34,51983 SLOVENIJA

1873 KOS RAJKO 00:53:17 00:01:10 33,81978 SLOVENIJA

171 EMTB SLOVENIJA4 POLEGEK Branko 00:54:03 00:01:56 33,31971 SLOVENIJA

2045 PEČNIK Jure 00:54:17 00:02:10 33,21993 SLOVENIJA

2076 POLOVŠEK Tadej 00:54:56 00:02:49 32,81991 SLOVENIJA

172 EMTB SLOVENIJA7 POLEGEK Iztok 00:55:23 00:03:16 32,51966 SLOVENIJA

2188 KEAJCAR Emil 00:55:52 00:03:45 32,21966 SLOVENIJA

1769 POŽARNIKL Iztok 00:55:54 00:03:47 32,21971 SLOVENIJA

18110 GREGELJ Darko 00:56:17 00:04:10 32,01966 SLOVENIJA

20811 POLOVŠEK Nika 00:56:18 00:04:11 32,01991 SLOVENIJA

22112 TASIČ Matic 01:00:21 00:08:14 29,8 SLOVENIJA

16813 KREVH Danilo 01:02:39 00:10:32 28,71954 SLOVENIJA

16614 KREVH Dragica 01:02:42 00:10:35 28,71962 SLOVENIJA

18015 HAFNER Gabrijela 01:05:19 00:13:12 27,61973 SLOVENIJA

16116 ŠOPAR Robert 01:06:05 00:13:58 27,21971 SLOVENIJA

17917 HAFNER Tina 01:07:10 00:15:03 26,81966 SLOVENIJA

20318 BRODNIK Mirko 01:12:06 00:19:59 25,01943 SLOVENIJA

22319 BORŠTNER Marjan 01:35:00 00:42:53 19,01955 SLOVENIJA

16320 IGERC Vid 01:40:50 00:48:43 17,91985 SLOVENIJA
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169 ŠD SIJ21 VIDOVIČ Dejan 01:40:56 00:48:49 17,81986 SLOVENIJA

16522 PRAPROTNIK Jan 01:40:58 00:48:51 17,81997 SLOVENIJA

16223 KRAUTBERGER Eva 01:41:11 00:49:04 17,81986 SLOVENIJA

Dogodek: 23. KREJANOV MEMORIAL 2025

Datum: 30.08.2025

Organizator: Športno društvo MTB Koroška

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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Rezultati

23. KREJANOV MEMORIAL

Kategorija: Moški absolutno
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

211 SPE22OTTO TEAM1 SEDAR Tadej 00:55:26 00:00:00 32,51993 SLOVENIJA

209 CALCIT BIKE TEAM2 NAGLIČ Rok 00:55:26 00:00:00 32,51996 SLOVENIJA

206 ŠMARŠKI FORUM3 GLAMOČAK Anže 00:57:25 00:01:59 31,41991 SLOVENIJA

1884 BREZOVNIK Bogdan 00:57:28 00:02:02 31,31968 SLOVENIJA

102 KK RAVNE NA KOROŠK5 MLINAR Klemen 00:58:47 00:03:21 30,62010 SLOVENIJA

147 KD ROG6 ROTOVNIK Bor 00:59:07 00:03:41 30,52009 SLOVENIJA

1097 SKITEK Tadej 00:59:52 00:04:26 30,11992 SLOVENIJA

1898 LORENCI Mario 01:00:14 00:04:48 29,92001 SLOVENIJA

1219 TROST Bojan 01:00:23 00:04:57 29,81986 SLOVENIJA

124 VIRTUSLO 4ENDURANC10 PRAPER Blaz 01:00:57 00:05:31 29,51976 SLOVENIJA

21211 BOVDIMIR David 01:01:00 00:05:34 29,51978 SLOVENIJA

142 ŠD SIJ12 GRILC Jani 01:01:02 00:05:36 29,51970 SLOVENIJA

183 GOLAŽ13 KERT Jernej 01:03:51 00:08:25 28,21987 SLOVENIJA

19514 PUŠNIK Luka 01:03:52 00:08:26 28,21995 SLOVENIJA

17715 LADINEK Vinko 01:04:04 00:08:38 28,11971 SLOVENIJA

15216 KROF Miha 01:04:26 00:09:00 27,91994 SLOVENIJA

11717 MRAVLJAK Jure 01:06:21 00:10:55 27,11983 SLOVENIJA

20118 KOBOLD Marko 01:06:30 00:11:04 27,11979 SLOVENIJA

115 ŠD SIJ19 PODOJSTRŠEK Matic 01:07:17 00:11:51 26,81987 SLOVENIJA

118 LOK20 BAŠ Marko 01:07:28 00:12:02 26,71986 SLOVENIJA

18421 KLARIČ Grega 01:07:36 00:12:10 26,61994 SLOVENIJA

10822 PRIKERŽNIK Marko 01:07:37 00:12:11 26,62000 SLOVENIJA

11223 PETRIČ Rok 01:09:13 00:13:47 26,01982 SLOVENIJA

120 M FIT CENTER24 JAVORNIK Mitja 01:09:14 00:13:48 26,01981 SLOVENIJA

153 ŠD SIJ25 PAVŠE Uroš 01:10:48 00:15:22 25,41979 SLOVENIJA

10326 VERHNJAK Gašper 01:12:16 00:16:50 24,92000 SLOVENIJA

19227 ŠULER Igor 01:12:29 00:17:03 24,8 SLOVENIJA

133 Kolesarski klub Ravne na 28 BELAJ Vojko 01:12:30 00:17:04 24,81976 SLOVENIJA

119 ŠD SIJ29 GERKSIC Samo 01:12:33 00:17:07 24,81984 SLOVENIJA

11430 SLIVNIKER Sašo 01:12:37 00:17:11 24,81983 SLOVENIJA

151 TurnaRit31 BOŽIČ David 01:13:07 00:17:41 24,61977 SLOVENIJA

18532 BOŽIČ NOSAN Tomaž 01:13:32 00:18:06 24,51977 SLOVENIJA

12233 SLATINŠEK Miloš 01:13:58 00:18:32 24,31982 SLOVENIJA

129 M-FIT CENTER34 BOŠTJAN Rok 01:14:07 00:18:41 24,31978 SLOVENIJA

19135 PLEMEN Dušan 01:14:17 00:18:51 24,21966 SLOVENIJA

128 KK RAVNE NA KOROŠK36 STERKUŠ Tomaž 01:14:17 00:18:51 24,21972 SLOVENIJA

14337 KOLAR Rok 01:14:57 00:19:31 24,01959 SLOVENIJA

13138 ROBNIK Gorazd 01:15:01 00:19:35 24,01978 SLOVENIJA
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21739 GRAHOVAC Dane 01:15:12 00:19:46 23,91978 SLOVENIJA

13440 ČAPELNIK Vinko 01:15:17 00:19:51 23,91966 SLOVENIJA

14141 SIRK Sašo 01:15:24 00:19:58 23,91965 SLOVENIJA

12542 HOVNIK Matjaz 01:16:11 00:20:45 23,61973 SLOVENIJA

202 DRAVOGRAD43 PLIMON Rok 01:17:37 00:22:11 23,21976 SLOVENIJA

10444 PRIKERZNIK Matic 01:18:25 00:22:59 23,01994 SLOVENIJA

14045 MRMOLJA Uroš 01:18:43 00:23:17 22,91962 SLOVENIJA

215 MTB46 ŠISERNIK Branko 01:19:34 00:24:08 22,61956 SLOVENIJA

139 ŠD SIJ47 LAH Toni 01:19:50 00:24:24 22,61970 SLOVENIJA

150 TurnaRit48 ŠTEHARNIK Primož 01:20:28 00:25:02 22,41974 SLOVENIJA

137 KOTLJE49 JAMNIK Dušan 01:20:51 00:25:25 22,31968 SLOVENIJA

132 ŠD SIJ50 KRANČAN Branko 01:20:53 00:25:27 22,31971 SLOVENIJA

149 BREZ KLUBA51 PARADIŽ Jaka 01:21:17 00:25:51 22,11999 SLOVENIJA

19752 HELBC Miran 01:21:21 00:25:55 22,11992 SLOVENIJA

21453 BON Stanko 01:21:39 00:26:13 22,11960 SLOVENIJA

13554 STAMENKOVIČ Goran 01:21:39 00:26:13 22,11970 SLOVENIJA

19955 ZAVRL ŠUMAH FRANCE 01:22:32 00:27:06 21,82012 SLOVENIJA

101 KK RAVNE NA KOROŠK56 TITOVŠEK Max 01:22:43 00:27:17 21,82010 SLOVENIJA

20557 RAMŠAK Luka 01:23:22 00:27:56 21,6 SLOVENIJA

13658 SENICA Roman 01:23:36 00:28:10 21,51963 SLOVENIJA

14559 PŠENIČNIK Toni 01:23:54 00:28:28 21,51957 SLOVENIJA

126 ŠD SIJ60 LEŠNIK Aleš 01:27:27 00:32:01 20,61974 SLOVENIJA

10761 STRMČNIK Ožbi 01:27:47 00:32:21 20,51997 SLOVENIJA

19062 MOTNIK Tone 01:29:05 00:33:39 20,21954 SLOVENIJA

10563 ŠTERN Primož 01:29:07 00:33:41 20,21997 SLOVENIJA

138 ŠD SIJ64 PETEK Emil 01:29:57 00:34:31 20,01969 SLOVENIJA

175 MTB65 LEŠNIK Franijo 01:33:40 00:38:14 19,21962

19666 HELLOC Jože 01:34:30 00:39:04 19,11968

22267 BLATNIK Luka 01:35:40 00:40:14 18,81988 SLOVENIJA

210 PALČEK-ŽMOLAK68 KRAUTBERGER Branko 01:36:52 00:41:26 18,61954 SLOVENIJA

18669 GRIL Simon 01:36:54 00:41:28 18,61991 SLOVENIJA

19870 POŠNIK Franc 01:37:49 00:42:23 18,41956 SLOVENIJA

21971 KRALJ Edvard 01:37:54 00:42:28 18,41948 SLOVENIJA

11672 KREVH Andraž 01:38:44 00:43:18 18,21988 SLOVENIJA

200 OPOKOJENCI73 PAVLINEC Bojan 01:40:11 00:44:45 18,01958 SLOVENIJA

13074 LADINEK Rajko 01:40:24 00:44:58 17,91975 SLOVENIJA

100 KK RAVNE NA KOROŠK75 KRAUTBERGER Maks 01:41:09 00:45:43 17,82015 SLOVENIJA

11176 KRAUTBERGER Lenart 01:41:11 00:45:45 17,81983 SLOVENIJA

123 AGENCIJA ZA NEPREMI77 GOLOB Ludvik 01:44:13 00:48:47 17,31976 SLOVENIJA

17878 HANŽEKOVIČ Slavko 01:44:23 00:48:57 17,21965 SLOVENIJA

10679 KOMPAN Andrej 01:48:34 00:53:08 16,61992 SLOVENIJA

19480 ROBIN Mark 01:50:13 00:54:47 16,32013 SLOVENIJA

19381 ŠTERN Primož 01:50:14 00:54:48 16,31983 SLOVENIJA

127 ŠD SIJ82 KOPMAJER Miran 01:52:07 00:56:41 16,11975 SLOVENIJA

17483 ZORMAN Drago 01:54:44 00:59:18 15,71958 SLOVENIJA

21684 BRUNEC Darko 01:55:58 01:00:32 15,51978 SLOVENIJA

154 KD ROG85 ROTOVNIK Tomaž 01:57:16 01:01:50 15,41974 SLOVENIJA

21386 GODEC Anton 01:57:21 01:01:55 15,31985 SLOVENIJA

Kategorija: Ženske absolutno
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

1561 PLANTAK Teja 01:23:11 00:00:00 21,61987 SLOVENIJA

159 TurnaRit2 ŠTUMPFL Suzana 01:27:09 00:03:58 20,71976 SLOVENIJA

1603 GLUŠIČ Tanja 01:27:36 00:04:25 20,61995 SLOVENIJA
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1574 GLINIK Andreja 01:34:28 00:11:17 19,11976 SLOVENIJA

2205 RATAJ Nataša 01:37:51 00:14:40 18,41977 SLOVENIJA

1586 KOGELNIK Edita 01:40:03 00:16:52 18,01967 SLOVENIJA

155 AGENCIJA ZA NEPREMI7 KUMPREJ GOLOB Iva 01:44:12 00:21:01 17,31984 SLOVENIJA

Dogodek: 23. KREJANOV MEMORIAL 2025

Datum: 30.08.2025

Organizator: Športno društvo MTB Koroška

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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